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Technisches Datenblatt / Technical Data Sheet

BF150-1520

Saugvlies 150 g/m?, 1520 mm breit

Gewicht / Weight
Dicke / Thickness

Max. Gebrauchstemperatur /
Max. use temperature

Schmelzpunkt / Melting Point
Breite / Width

Rollenlange / Roll length

150 g/m?2

1,8 mm

210 °C
256 °C
152 cm

95 Ifm

Die in diesem Datenblatt gemachten Angaben entsprechen dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse und Erfahrungen und
wurden nach bestem Wissen und Gewissen gemacht. Anderungen im Rahmen des technischen Fortschritts und der
Weiterentwicklung bleiben vorbehalten. Unsere technischen Informationen beschreiben die Beschaffenheit unsrer Produkte und
stellen keine Garantie dar. Sie befreien den Anwender nicht von der eigenen Priifung auf bestimmte Eigenschaften oder deren
Eignung fur bestimmte Verarbeitungsverfahren und Anwendungen. Dies gilt auch hinsichtlich der Wahrung von Schutzrechten

Dritter.
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